OLDE & NEW WORLD INC. MAY-19

Price to CT Customers

Country/Region Part#-size-units/case Case Bottle
CORDIALS AND LIQUORS
PT Sao Domingos Aguard. Velhissima $150.00 $25.00

10023-750-006

PT Sao Domingos Aguard. Velha $90.00 $15.00
10022-750-006

PT Sao Domingos Bagaceira $201.00 $16.75
10021-1LT-012

PT Alianca Velha $90.00 $15.00
10019-750-006

PT Alianca Antiqua $135.00 $22.50
10017-750-006

PT Alianca Antiquissima $201.00 $33.50
10018-750-006

PT C R F Reserva Brandy $300.00 $25.00
10034-750-012

PT 1920 Brandy $192.00 $16.00
10058-1LT-012

PT C R F Extra Reserva Brandy $480.00 $40.00
10534-750-012

PT Montanha Bagaceira $189.00 $15.75
10020-1LT-012

PT Montanha Aniz $132.00 $11.00
10766-1LT-012

PT Montanha Amendoa $107.50 $8.96
10035-750-012

PT Ginja Sem Rival $141.00 $23.50
10051-11t-006

PT Licor Beirao $88.50 $14.75
10044-750-006

PT Liqueur Beirao Gift Box 2 Glasses $90.00 $15.00
3133-750-006

PT Licor Beirao $105.00 $17.50
10588-1L-006




Brazil

Brazil

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Port

PT - Dessert

PT

PT

Velho Barreiro

$138.00

$11.50

10030-1LT-012

Velho Barreiro Gold

$78.00

$13.00

10032-750-006

PORT & DESSERT WINES

Barros Ruby

$132.00

$11.00

10427-750-012

Barros White

$132.00

$11.00

10445-750-012

Barros Tawny

$132.00

$11.00

10430-750-012

Barros 10 Year

$240.00

$20.00

10387-750-012

Barros 20 Year

$255.00

$42.50

10391-750-006

Barros Lagrima

$141.00

$11.75

10419-750-012

Barros Reserva Tawny

$180.00

$15.00

10426-750-012

[Barros 102yrs Anniversary

$285.00

$285.00

XXXXX-750-001

Quinta dos Murcas 10 Yrs Tawny

$125.00

$20.83

0722-750-006

Quinta dos Murcas Vintage 2011

$243.00

$40.50

10362-750-006

Quinta dos Murcas Vintage 2011

$276.00

$23.00

10668-375-012

Moscatel Favaios

$72.00

$6.00

10059-750-012

Murganheira Super Res Bruto

$48.00

$16.00

10355-750-003

Raposeira Reserva Med Dry

$27.00

$9.00

10346-750-003




PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

- Alentejo

Casa Ermelinda Freitas Sparkling Bruto

$48.00

$8.00

10342-750-006

Casa Ermelinda Freitas Sparkling Rose

$30.00

$5.00

10343-750-006

WINES
HERDADE DO ESPORAO

Monte Velho White

$48.00

$4.00

10292-375-012

Monte Velho Red 1.5L

$78.00

$13.00

10177-1.5-006

Monte Velho Red

$80.00

$6.67

10179-750-012

Monte Velho White

$80.00

$6.67

10301-750-012

Esporao Reserva White

$153.00

$12.75

10835-750-012

|Esporao Reserva Red

$180.00

$15.00

10836-750-012

Esporao Private Selection Red

$125.00

$41.67

10168-750-003

|Esporao Private Selection White

$105.00

$17.50

10298-750-006

Quatro Castas /Esporao

$78.00

$13.00

10184-750-006

[10694-750-012

ESPORAOQ "COLHEITA" - Organic - D.O.C. - RED

$129.00

$10.75

Alandra Red

$48.00

$4.00

10159-750-012

Alandra B | B Red

$50.00

$12.50

10160-3LT-004

Alandra White

$48.00

$4.00

10295-750-012

Alandra B | B 3LT White

$50.00

$12.50

10293-3LT-004

Alandra Rose

$42.00

$3.50

10252-750-012

SPRING SPEC



PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Douro

PT - Douro

PT - Douro

PT - Douro

PT - Douro

PT - Douro

PT - Alentejo

PT - Lisbon

PT - Lisbon

PT - Lisbon

PT - Beiras

PT - Beiras

Esporao Verdelho $52.50 $8.75
10294-750-006

Esporao Verdelho $104.00 $8.67
10833-750-012

Vinha da Defesa Rose $36.00 $6.00
10188-750-006

Vinha da Defesa White $52.00 $8.67
10303-750-006

Vinha da Defesa RED $52.00 $8.67
10187-750-006

Quinta dos Murcas Reserva $82.50 $27.50
10629-750-003

Assobio Red $104.00 $8.67
10163-750-012

Assobio White $104.00 $8.67
10535-750-012

Assobio Rose 2018 $104.00 $8.67
10530-750-012

Assobio Rose 2017 $84.00 $7.00
10530-750-012

Quinta dos Murcas "Minas" $78.00 $13.00
10691-750-006

Torre do Esporao $276.00 $92.00
1323-750-003

Capote Velho $51.00 $4.25
10140-1LT-012

|Capote Velho B | B $70.00 $17.50
10141-5LT-04

GLOBAL WINES

[Berco do Infante $51.00 $4.25
1197-750-012

Quinta do Encontro $66.00 $5.50
10123-750-012

Quinta do Encontro Branco & Preto $66.00 $11.00

1495-750-006

SPRING SPEC



PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

- Dao

- Dao

- Dao

- Dao

- Dao

- Dao

- Dao

- Dao

- Douro

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

- Vinho Verde

Cabriz White 750 $66.00 $5.50
10284-750-012

Cabriz Red 750 $66.00 $5.50
10119-750-012

Cabriz Rose $66.00 $5.50
10792-750-012

Cabriz Red 375 $36.00 $3.00
10118-375-012

Cabriz Touriga Nacional $75.00 $12.50
10690-750-006

Cabriz Touriga Nacional White $69.00 $11.50
10791-750-006

Quinta de Cabriz Reserva $66.00 $11.00
10120-750-006

Cabriz Organic Red $48.00 $8.00
10821-750-006

Vinha da Palestra $66.00 $5.50
10125-750-012

Fuzelo 10 $48.00 $4.00
10532-750-012

Muralhas $81.00 $6.75
10565-750-012

Muralhas 10 $48.50 $4.04
10260-375-012

Deu la Deu $66.00 $11.00
10261-750-006

Muralhas Rose $31.50 $5.25
10248-750-006

Adega de Moncao Vinhao $48.00 $8.00
10590-750-006

Danaide Red $51.00 $4.25
10591-750-012

Danaide White $51.00 $4.25

10564-750-012




PT - Vinho Verde

PT - Vinho Verde

PT - Vinho Verde

PT - Vinho Verde

PT - Dao

PT -Dao

PT -Dao

PT - Vinho verde

PT

PT

PT

PT

PT

PT - Palmela

PT - Palmela

PT - Palmela

PT - Palmela

[Muros Antigos Alvarinho $72.00 $12.00
10275-750-006

Muros Antigos Loureiro $42.00 $7.00
10276-750-006

[Muros de Melgaco $108.00 $18.00
10277-750-006

Muros Antigos Escolha $38.00 $6.33
10745-750-006

SEACAMPO

Quinta do Vale Red $48.00 $4.00
10607-750-012

Quinta do Vale White $48.00 $4.00
10606-750-012

Quinta do Vale Reserva $57.00 $9.50
10767-750-006

C. Mendes $42.00 $3.50
2074-750-012

C. Mendes ROSE $42.00 $3.50
10630 -750-012

C. Mendes BLUE $30.00 $2.50
10734-750-012

C. Mendes Sangria $42.00 $3.50
10768-750-006

Terra Boa $45.00 $3.75
10105-750-012

Terra Boa $42.50 $7.08
10104-1.5LT-06

Dona Ermelinda White $27.00 $4.50
10279-750-006

Dona Ermelinda Red $27.00 $4.50
10096-750-006

Dona Ermelinda Reserva $45.00 $7.50
10097-750-006

Leo D'Honor $42.50 $42.50

10099-750-001

APR-MAY

APR-MAY

MAY SPEC

MAY SPEC

Special

Special

MAY SPEC

MAY SPEC

MAY SPEC



Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Santa Alba Cabernet Sauvignon $43.50 $3.63
10210-750-012

Santa Alba Pinot Grigio $43.50 $3.63
1489-750-012

Santa Alba Pinot Grigio $40.00 $6.67
1491-1.5LT-006

Santa Alba Malbec $43.50 $3.63
1490-750-012

Santa Alba Malbec $40.00 $6.67
1492-1.5LT-006

Santa Alba Pinot Noir $43.50 $3.63
10219-750-012

Santa Alba Merlot $43.50 $3.63
10216-750-012

Santa Alba White Zinfandel $43.50 $3.63
2237-750-012

Santa Alba Sauvignon Blanc $43.50 $3.63
10318-750-012

Santa Alba Chardonnay $43.50 $3.63
10313-750-012

Santa Alba Syrah $43.50 $3.63
10644-750-012

Santa Alba Syrah $40.00 $6.67
10586-1.5L-006

Santa Alba Cabernet Sauvignon $40.00 $6.67
10209-1.5L-006

Santa Alba Pinot Noir $40.00 $6.67
10218-1.5L-006

Santa Alba Merlot $40.00 $6.67
10215-1.5L-006

Santa Alba White Zinfandel $40.00 $6.67

2236-1.5L-006




Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Chile - Curico

Santa Alba Sauvignon Blanc

$40.00

$6.67

10317-1.5L-006

Santa Alba Chardonnay

$40.00

$6.67

10313-1.5L-006

Santa Alba Moscato

$43.50

$3.63

10702-750ML-012

Santa Alba Moscato

$40.00

$6.67

10703-1.5L-006

Santa Alba Sweet Red

$43.50

$3.63

10704-750ML-012

Santa Alba Sweet Red

$39.00

$6.50

10705-1.5L-006

Santa Alba Rose

$43.50

$3.63

10706-750ML-012

Santa Alba Rose

$40.00

$6.67

10707-1.5L-006

Santa Alba Pinot Noir Reserva

$66.00

$5.50

10220-750-012

Santa Alba Merlot Reserva

$66.00

$5.50

10217-750-012

Santa Alba Sauvignon Blanc Reserva

$66.00

$5.50

10319-750-012

Santa Alba Chardonnay Reserva

$66.00

$5.50

10316-750-012

Santa Alba Cab Sauv Grand Reserve

$108.00

$9.00

10212-750-012

Santa Alba Chardonnay Grand Reserve

$102.00

$8.50

10315-750-012

Santa Alba Family Reserve Blend

$105.00

$17.50

10214-750-006

Santa Alba Sauvignon/Merlot

$42.00

$3.50

10527-750-012

Santa Alba White Zinfandel

$42.00

$3.50

10589-750-012




Chile - Curico

Chile - Curico

PT - Vinho Verde

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

PT - Alentejo

USA - Oregon

USA - Oregon

USA - Oregon

SP - Rias Baixas

SP - Ribera del Duero

SP - Ribera del Duero

SP - Ribera del Duero

SP - Ribera del Duero

Santa Alba White Zinfandel

$39.00

$6.50

10585-1.5L-006

Santa Alba Red Blend Reserve

$60.00

$5.00

10708-750ML-012

PALACIO DA BREJOEIRA

Palacio da Brejoeira White

$114.00

$19.00

10312-750-006

HERDADE DOS GROUS

Herdade Dos Grous Reserva

$204.00

$34.00

10190-750-006

Herdade Dos Grous

$66.00

$11.00

10189-750-006

Herdade Dos Grous Moon Harvest

$132.00

$22.00

10538-750-006

erdade Dos Grous 23 barricas

$132.00

$22.00

10749-750-006

H
/
Herdade Dos Grous White Unoaked

$51.00

$8.50

10539-750-006

DEL RIO VINEYARDS

Rock Point Pinot Noir

$150.00

$12.50

10759-750-012

Rock Point Pinot Gris

$132.00

$11.00

10760-750-012

Rock Point River White

$117.00

$9.75

10806-750-012

BODEGAS GALLEGAS

Marques de Frias Albarino_white

$72.00

$6.00

10741-750-012

GRUPO YLLER A

Boada Roble Red

$110.00

$9.17

10737-750-012

Boada Verdejo White

$72.00

$6.00

10738-750-012

Boada Crianza Red 2014

$76.00

$12.67

10739-750-006

Boada Crianza Red 2012

$78.00

$13.00

XXXXX-750-006




SP - Ribera del Duero

SP - Rioja

SP - Rioja

SP - Rioja

SP - Rioja

SP - Rioja

SP - Rioja

Brazil

Brazil

Brazil

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Boada Reserva Red

$120.00

$20.00

10740-750-006

Duquesa de la vitoria Jovem Red

$87.00

$7.25

10801-750-012

Duquesa de la vitoria White

$87.00

$7.25

10802-750-012

Duquesa de la vitoria Rose

$87.00

$7.25

10911-750-012

Duquesa de la vitoria Crianza

$114.00

$9.50

10803-750-012

Duquesa de la vitoria Reserva

$165.00

$13.75

10804-750-012

PATERNINA

Paternina Reserva

$36.00

$3.00

9103-750-012

BEERS

Proibida

$16.50

$0.69

10526-1207-24

Cerpa

$28.00

$1.17

10729-11.830z-24

Brahma

$36.00

$1.50

XXXXX-11.830z-24

Coral

$18.50

$0.77

10712-12-24

Coral Stout

$18.50

$0.77

10789-12-24

$14.00

$0.58

n
10713-6.8-24

Cerveja Portuguesa by Coral

$15.00

$0.63

10819-11.15-24

APR CO

SPRING SPECIAL

SPRING SPECIAL



AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

AR - Mendoza

Italy

Italy

Italy

RED PURO

Los Medanos Malbec

$120.00

$10.00

XXXXX-750-012

Los Medanos Cabernet Sauvignon

$120.00

$10.00 |

XXXXX-750-012

Los Medanos Carmenere

$120.00

$10.00 |

XXXXX-750-012

Los Medanos Rose

$99.00

$8.25

XXXXX-750-012

Red Puro Chardonnay

$90.00

$7.50

10807-750-012

Red Puro Rose

$60.00

$5.00 |

10808-750-012

Red Puro Malbec Organic

$99.00

$8.25 |

10809-750-012

Red Puro Red Blend Organic

$99.00

$8.25

10810-750-012

Red Puro Special Release Organic

$80.00

$13.33 |

10811-750-006

Pindal Torrontes

$72.00

$6.00 |

10812-750-012

Pindal Malbec Organic

$72.00

$6.00 |

10813-750-012

Pindal Red Blend Organic

$72.00

$6.00 |

10814-750-012

Pindal Rose

$72.00

$6.00

10912-750-012

ITALY
IWK Importers

AD Prosecco Spago Frizzante DOC

$96.00

$8.00

10820-750-012

AD Moscato Spago Frizzante (IGT Veneto)

$96.00

$8.00

10842-750-012

AD Pinot Grigio Bio DOC Venezia

$96.00

$8.00

10843-750-012




Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

ltaly - Sicily

Italy - Sicily

AD Primitivo DOC Manduria Piantaferro $124.00 $10.33
XXXXX -750-012

TBC Pinot Grigio Serenissima IGT Veneto $75.00 $6.25
10862 -750-012

TBC Pinot Grigio Serenissima IGT Veneto $63.00 $10.50
10863 -1.5L-006

TBC Aglianico IGT del Beneventano $96.00 $8.00
10844-750-012

TBC Biferno Rosso Riserva $99.00 $8.25
10845-750-012

Montepulciano DOC Abruzzo Villa Girasole $75.00 30%|MAY
10874 -750-012

Montepulciano DOC Abruzzo Villa Girasole $58.00 34%|MAY
10875 -1.5L-006

L& VITE

La Vite Malena Doc Sicilia_ $48.00 $4.00
10701 -750-012

ILa Vite Don Callo Doc Sicilia $48.00 $4.00
10700 -750-012




